
 
 
 
 

UFFICIO CONCORSI 

Disposizione della Direttrice Generale  
Classificazione VII/1 

N. allegati: 0 

 1 di 2

 
APPROVAZIONE ATTI  

 
Concorso pubblico, per titoli ed esami, per il reclutamento di n. 1 (un) Tecnologo/a a tempo 
determinato (22 mesi), ai sensi dell’art. 24-bis della legge n. 240/2010, equiparato/a alla posizione 
economica D3 Area Funzionari (ex categoria D), Progetto “Knowledge Transfer for Unisi NEtwork (K-
TUNE)”, CUP: B67G25000480001, presso l’Università degli Studi di Siena, per le esigenze del Liaison 
Office – D.D.G. prot. n. 219477 del 13/11/2025 
 

LA DIRETTRICE GENERALE  
 

- visto lo Statuto dell’Università degli Studi di Siena emanato con D. R. n. 1521/2024 dell'8 agosto 2024; 

- visto il D.P.R. 09.05.1994, n. 487 e s.m.i., recante norme sull'accesso agli impieghi nelle pubbliche 
amministrazioni e le modalità di svolgimento dei concorsi, dei concorsi unici e delle altre forme di 
assunzione nei pubblici impieghi; 

- visto il decreto legislativo 30 marzo 2001, n. 165 e s.m.i.;  

- vista la direttiva n. 3 del 24 aprile 2018 del Ministero per la semplificazione e la pubblica 

amministrazione relativa alla “Linee guida sulle procedure concorsuali”;  

- visto il Codice Etico della Comunità Universitaria dell’Università degli Studi di Siena, emanato con D.R. 
n. 1381 del 28.07.2011; 

- visto il Regolamento di Ateneo per la disciplina dei Tecnologi a tempo determinato, ai sensi dell’art. 
24-bis della legge n. 240/2010 emanato con D.R. n 915 del 27.06.2013 e s.m.i., per quanto compatibile 

con la normativa vigente;  

- visto il Regolamento di Ateneo disciplinante i procedimenti per il reclutamento del personale tecnico 
e amministrativo a tempo indeterminato e determinato, emanato con D.R. rep. n. 2584/2023 prot. n. 

238742 del 27.12.2023, in vigore dal 12.01.2024;  

- vista la D.D.G. prot. n. 219477 del 13/11/2025 con cui è stata indetta la selezione pubblica, per titoli ed 
esami, per il reclutamento di n. 1 (un) Tecnologo/a a tempo determinato (22 mesi), ai sensi dell’art. 24-
bis della legge n. 240/2010, equiparato/a alla posizione economica D3 Area Funzionari (ex categoria D), 

Progetto “Knowledge Transfer for Unisi NEtwork (K-TUNE)”, CUP: B67G25000480001, presso 

l’Università degli Studi di Siena, per le esigenze del Liaison Office; 

- vista la D.D.G. prot. n. 230839 del 03/12/2025 con la quale è stata nominata la Commissione 

esaminatrice del suddetto concorso; 

- visti i verbali redatti dalla suddetta Commissione;  

- verificata la regolarità formale degli atti; 



 
 

 

 2 di 2

DISPONE 

1. Sono approvati gli atti del concorso pubblico, per titoli ed esami, per il reclutamento di n. 1 (un) 

Tecnologo/a a tempo determinato (22 mesi), ai sensi dell’art. 24-bis della legge n. 240/2010, 
equiparato/a alla posizione economica D3 Area Funzionari (ex categoria D), Progetto “Knowledge 
Transfer for Unisi NEtwork (K-TUNE)”, CUP: B67G25000480001, presso l’Università degli Studi di Siena, 
per le esigenze del Liaison Office (D.D.G. prot. n. 219477 del 13/11/2025), al termine del quale la 

Commissione ha stilato la seguente graduatoria finale: 

 

Posizione Cognome e Nome Punteggio 

1. Romeo Alessandra 61/78 

2. Sotto condizione del possesso dei requisiti previsti dal bando è dichiarata vincitrice della suddetta 
selezione la Dott.ssa Alessandra Romeo. 

 

Siena, data della firma digitale 

La Direttrice generale  

Beatrice Sassi 
 

Visto 

Il Responsabile dell’Ufficio concorsi 

Natale Cicenia 
 

 
 
 


		2026-01-21T15:04:23+0100
	IT
	Natale Cicenia


		2026-01-23T07:27:12+0000
	BEATRICE SASSI


		2026-01-23T11:39:31+0100
	IT
	Annalisa Manganelli




